2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельский район

Томская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2021г.                                                                                                                 №34
Об отмене постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 17.05.2021 №26 «Об утверждении Правил предоставления участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»

На основании экспертного заключения  Департамента  по государственно-правовым вопросам  и законопроектной  деятельности  №26-01-676 от 10.06.2021  и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского посления  от 17.05.2021 №26 «Об утверждении Правил предоставления участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
4. Контроль  за  исполнением возложить на специалиста 1 категории Штырлину В.В.
Глава поселения                                                                                       А.С.Новосельцева